REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

N164’52 prot. Tirang, mé 4 7-05.2024
5

L&nda: Kthim pérgjigjeje kérkesés suaj pér koment, daté 22 maj 2024

Z.E H , GAZETAR
BIRN ALBANIA

Rruga “N J " Kulla [ Ap. ,T
Te dhénat e kontaktit: e-mail:

e et e =

Enderuarz B ,

N& pérgjigje t& kérkesés suaj pér koment, sqarojmé se Komisioni pérmes shkresés nr. 645/1 prot.,
datg 18.03.2024, ju ka kthyer pérgjigje mbi ekzekutimin e vendimeve gjygésore.

Si¢ edhe ju jeni t& informuar, rekursi kundér vendimit t€ Gjykatés s& Apelit Administrativ €shté ng
pritje pér t'u shqyrtuar nga Gjykata e Larté, e cila ka vendosur pranimin e kérkesés s&€ Komisionit
pér pérshpejtimin e gjykimit t& ¢&shtjes : , daté& 23.04.2024 regjistrimi, si
dhe ka vendosur shyqrtimin né& themel t& rekursit n€ datén 11 gershor 2024, ora 10:506, n& dhomé
késhillimi.

Ju urojmeé puné t&€ mbaré!
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